
 

Deviņi vienā (9-in-

1), sejai un matiem

Multigroom series
5000

 
9 piederumi

DualCut tehnoloģija

Darbības laiks līdz pat

80 minūtēm

Ūdensizturīgs

 

MG5720/15

Uzlabota veidošana un precizitāte
Deviņi vienā (9-in-1) trimmeris maksimālai dažādībai

Izveidojiet jaunu izskatu ar šī daudzveidīgā trimmera palīdzību, kas iekļauj 9

kvalitatīvus piederums vēlamā sejas, matu un ķermeņa stila izveidošanai. DualCut

asmeņi nodrošina maksimālu precizitāti un neslīdošais gumijas rokturis uzlabo

komfortu un kontroli.

Vienkārša lietošana

Uzglabājiet ierīci, uzturot kārtību

Garantija pirkuma aizsardzībai

80 minūšu darbības laiks

Viegli satverama

Ūdensizturīgs, viegli nomazgāt zem krāna

Griešanas veiktspēja

Maksimāla precizitāte ar 2x vairāk asmeņiem

Daudzveidība

9 piederumi sejas un matu kopšanai

Līdz sīkumam nostrādāts rezultāts

Atvadieties no deguna un ausu matiņiem

Grieziet matus nepieciešamajā garumā

Pašuzasinoši asmeņi gludam rezultātam



Deviņi vienā (9-in-1), sejai un matiem MG5720/15

Izceltie produkti

DualCut tehnoloģija

Šis universālais matu trimmeris ir aprīkots ar

uzlabotu DualCut tehnoloģiju, kas nodrošina

maksimālu precizitāti. Tas ir aprīkots ar

divpusējiem asmeņiem un izstrādāts tā, lai

saglabātu pirmās dienas asumu.

9 piederumi sejai un matiem

Philips Multigroom 3000 universālajam matu

trimmerim ir 9 uzgaļi, kas paredzēti ērtai

sejas apmatojuma veidošanai un matu

griešanai.

Metāla trimmeris

Veidojiet tīras, taisnas līnijas un vienmērīgi

apgrieziet biezākos matus, pateicoties

precīzajiem ķermeņa un bārdas trimmera

tērauda asmeņiem. Šie nerūsējošie asmeņi

nerūsē, un tie paši sevi uzasina, lai ilgāk

kalpotu.

Metāla griezējs maliņām

Precīzā tērauda griezēja šaurā konstrukcija

ļauj viegli apstrādāt malas un pabeigt sīkas

detaļas.

Deguna un ausu matiņu grieznis

Nekādu savainojumu, jo universālais

trimmeris ātri noņem nevēlamus deguna un

ausu matiņus.

6 triecienizturīgas ķemmes

Ātri sakopiet seju un matus, izmantojot sešus

griešanas aizsargus. 2 rugāju ķemmes 1 mm

un 2 mm griezumam, 1 regulējama bārdas

ķemme un 3 matu ķemmes 9 mm, 12 mm un

16 mm griezumam.

Darbības laiks līdz 80 minūtēm

Šis Philips trimmeris ar vienu 16 stundu ilgu

uzlādi nodrošina līdz pat 80 minūtēm bezvada

lietošanas.

Mīksts gumijas rokturis

Trimmeri ir viegli turēt un manevrēt,

pateicoties ergonomiskam gumijas rokturim,

kas nodrošina lielāku kontroli skūšanās laikā. 

Ūdensizturīgs

Vienkārši noskalojiet ierīci un piederumus pēc

katras lietošanas reizes, lai nodrošinātu ilgu

kalpošanas laiku.



Deviņi vienā (9-in-1), sejai un matiem MG5720/15

Specifikācijas

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Piederumu skaits: 9 piederumi

Veidošanas piederumi: Metālisks trimmeris,

Metālisks detaļu trimmeris, Deguna un ausu

matiņu trimmeris, 3-7 mm regulējama bārdas

ķemme, 2 rugāju ķemmes, 3 matu ķemmes

Matu apgriešana/sejas kopšana: Gara bārda,

Īsa bārda, Trīs dienu rugāji, Asas līnijas,

Rūpīga stila izveide, Kazbārdiņa

Piederumi

Apkope: Tīrīšanas suka

Somiņa: Uzglabāšanas somiņa

Strāvas padeve

Darbības laiks: 80 minūtes

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Akumulatora tips: Ni-MH

Uzlāde: 16 stundas līdz pilnai uzlādei

Dizains

Rokturis: Neslīdošs gumijas rokturis

Serviss

2 gadu garantija

Griešanas sistēma

DualCut tehnoloģija: Griež divos virzienos

Pašasinoši asmeņi

Vienkārša lietošana

Nav nepieciešama apkopšana: Nav jāeļļo

Tīrīšana: 100% ūdensdrošs

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑07‑06

Versija: 6.6.1

EAN: 87 10103 79475 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

